

  [image: Loading]
  

  






  
    E-SHOP
    PRODEJNY
    KATALOG KE STAŽENÍ
    DNY MARIANNE
    Nová kolekce
  









[image: Natuzzi Italia - Úvodní stránka]

 





  [image: Natuzzi Italia - Úvodní stránka]

  
    	
        KOLEKCE

        
	        	OBÝVACÍ POKOJ
              	Pohovky
	Pohovky na spaní
	Křesla
	Křesla Re-vive
	Taburety a sedací pytle
	Stěny a knihovny
	Konferenční stolky
	Konzolové stoly
	Komody
	Barové skříňky


            
	JÍDELNA
              	Stoly
	Jídelní a barové židle
	Komody


            
	LOŽNICE
              	Postele
	Lavice k postelím
	Noční stolky
	Zásuvkové komody
	Matrace a polštáře


            
	DOPLŇKY 
              	Koberce
	Lampy, lustry
	Zrcadla
	Stojany na časopisy
	Dekorace
	Pokojové vůně


            


          

        


      
	
        TVŮRCE HARMONIE

        
	        	TVŮRCE HARMONIE
              	Nová kolekce
	Řetěz harmonie
	Design
	Ekologická udržitelnost
	Videa a katalogy


            


        


      
	
        MATERIÁLY

        
          	MATERIÁLY
              	Kůže
	Látky
	Mramor, kámen
	Údržba a čištění


            


        


      
	
        SLUŽBY

        
          	SLUŽBY
              	Zákaznický servis
	Design Studio
	Záruka Natuzzi
	Péče a údržba


            


        


      
	
        O NÁS

        
          	O NÁS
              	O společnosti
	Pasquale Natuzzi
	Historie
	Hodnoty
	Ocenění
	Novinky


            


        


      
	


    

  


  




  DNY MARIANNE
  Nová kolekce
  Prodejny
  Katalog Natuzzi Italia
  E-SHOP



  Kontaktujte nás
  Péče o zákazníky





 
 

  
    	
        OBÝVACÍ POKOJ
        
	        	Pohovky
	Pohovky na spaní
	Křesla
	Křesla Re-vive
	Taburety a sedací pytle


          	Stěny a knihovny
	Komody
	Konferenční stolky
	Konzolové stoly
	Barové skříňky


        


      
	
        JÍDELNA
        
          	Jídelní stoly
	Jídelní a barové židle


              	Komody


        


      
	
        LOŽNICE
        
		      	Postele
	Lavice k postelím
	Matrace a polštáře


          	Noční stolky
	Zásuvkové komody


        


      
	
        DOPLŇKY
        
       	  	Koberce
	Lampy, lustry
	Zrcadla


         	Stojany na časopisy
	Dekorace
	Pokojové vůně


        


      


    

  


  


























[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]




    OBJEVTE VÍCE























 














Italské pohovky 
a nábytek Natuzzi Italia

Značka Natuzzi Italia je světovou jedničkou ve výrobě kožených sedacích souprav a největší italský výrobce nábytku.

Pohovky  a křesla Natuzzi Italia zaručují vysokou kvalitu zpracování a nabízejí maximální uživatelský komfort a pohodlí.

Natuzzi Italia Vám dává možnost vybrat si to správné řešení pro vás – řešení, které vyhovuje nejvíc Vašemu životnímu stylu. 
Vysoce estetický vzhled a jedinečný pocit pohodlí, jenž nabízí výrobky Natuzzi Italia, jsou výsledkem dlouhodobého, neustále trvajícího procesu vývoje výrobků tohoto jména, které Vám poskytnou ty nejlepší hodnoty.



 

 







[image: Pohovky Natuzzi Italia]















[image: Katalog Natuzzi Italia - Index Harmony]


Katalog Harmony Index
Natuzzi Italia Collection 2022-2023

Nový katalog Natuzzi Italia je cestou v hledání harmonie.

Zhlédněte on-line
Stáhněte si PDF (169 MB)
(pouze v anglické verzi)













MADE IN ITALY





  
    
    
      
      Your browser does not support the video tag.
    
  

  






INSPIRACE VYTVÁŘÍ NOVÉ REALITY. NAŠE RUCE MĚNÍ FORMU V HMOTU. A HARMONIE NABÍRÁ TVAR, POD ŽIVÝM NEBEM PUGLIE, ITÁLIE.


OBJEVTE VÍCE






[image: ]POHOVKA DEEP

[image: ]POSTEL FENICE

[image: ]KŘESLO REVIVE









NECHTE SE INSPIROVAT CELOU KOLEKCÍ







[image: Pohovky]
[image: Křesla]



[image: Stěny]
[image: Postele]
[image: Jídelní stoly]
[image: Stolky]



[image: Lampy]
[image: Komody]
[image: Doplňky]








  
    [image: ]

    [image: ]

    

  

  POZVÁNO OSM DESIGNÉRŮ, ABY SE ZAMĚŘILI NA NOVÉ POTŘEBY V BYDLENÍ, S CÍLEM REDEFINOVAT OBJEKTY A FUNKCE V HARMONII S VYVÍJEJÍCÍM SE ŽIVOTNÍM STYLEM.

ČTĚTE VÍCE

  





 










[image: ]




[image: ]
[image: ]
[image: ]





SPOLEČNOST A SLUŽBY

Proč Natuzzi
O společnosti
Hodnoty


Design Studio
Zákaznický servis
Záruka
Materiály a údržba



ZŮSTAŇTE V KONTAKTU


Prodejny


KE STAŽENÍ

Katalog Natuzzi Italia
Videa a katalogy




AKCE A NOVINKY

Dny Marianne - sleva až 30%
Nová kolekce
Novinky
Inspirujte se - zveřejněné realizace
 Interiér ve stylu Natuzzi Italia
Focení v Natuzzi
Kolekce postelí



Ochrana osobních údajů
Informace o cookies


 







© Correct Interior



Ochrana osobních údajů
Informace o cookies



WebDesign by
HEAVEN DESIGN














